1n/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

Cl2 PPC

Taglia PEX M12

Caratteristiche

» Grande pressione pari 175 kg/cm?

» Piattaforma 12V: funziona con tutte le batterie

Milwaukee® M12™

« Elettronica REDLINK che protegge l'utensile e la

batteria contro eventuali sovraccarichi

» Meccanismo extra resistente per il taglio di tubi fino a

50 mm

* Ingranaggi in metallo per una massima durata

 Velocita' variabile per il massimo controllo

* Lama in acciaio Inox estremamente tagliente per tagli

precisi

» Meccanismo efficiente che permette di effettuare 200

tagli per carica

» Monitoraggio delle singole celle della batteria per
garantire un omogeneo consumo del pacco batteria
ed una maggiore autonomia e durata nel tempo

* |Indicatore stato di carica della batteria e luce LED

per illuminare l'area di lavoro

SPECIFICA (1)

Nome: Codice prodotto
Capacita batteria (Ah)
Capacita di taglio max (mm)
Caricabatteria in dotazione
Fornibile in

N.ro batterie in dotazione
Peso (Kg)

Peso con il pacco batteria (kg)
Tipo batteria

Velocita a vuoto (giri/min)

4933416550

50

1.72
1.9
Li-ion

0-500

4933410730
1.5
50
30 min
Valigetta
1
1.9
Li-ion

0 - 500



